
ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ «с.п. Вознесенское»
23.11.2012 23:03

 

  

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОЗНЕСЕНСКОЕ

   
  

 

  

 

  

РЕШЕНИЕ

  

 

  

23.11.2012г.                                                                  
                               № 29/20-2

  

 

  

Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального
образования «Сельское поселение Вознесенское»

  

 1 / 3



ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ «с.п. Вознесенское»
23.11.2012 23:03

           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Сельское поселение Вознесенское», ст. 8, ст. 32
Градостроительного кодекса РФ, и представительными материалами публичных
слушаний по обсуждению проекта Правил землепользования и застройки
муниципального образования «Сельское поселение Вознесенское», Представительный
орган муниципального образования «Сельское поселение   Вознесенское»

  

РЕШИЛ:

    
    1. Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки   муниципального
образования «Сельское поселение   Вознесенское»   Малгобекского муниципального
района;   

  

(приложение №1)

    
    1. 2.Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Народное слово» и
разместить на официальном сайте Малгобекского муниципального района;   

  

 

    
    1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя
председателя Совета депутатов сельского поселения Вознесенское Бекова А.Б.   

  
    1. Настоящее решение вступает в силу со дня       его официального      
опубликования.   

  

 

     Глава муниципального образования
  Сельского поселения Вознесенское                                                 Хадзиев У.М.       
  

 

 2 / 3



ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ «с.п. Вознесенское»
23.11.2012 23:03

  

  

Скачать документацию

  

 3 / 3

images/stories/my_documents/word/SELA/voznes/RESH.UTVERJD.PRAVILA.docx

